
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatel:
jméno, příjmení / název právnické osoby: Statutární město Brno, MČ Brno-Ořešín

IČO: 44992785

a

2. Zhotovitel:
jméno, příjmení / název právnické osoby: Ing. Petr Koukal, IČO: 04948190

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo „dřevěný plot před ÚMČ Brno-Ořeěin“ (dále jen „Dílo"). Dílo je popsáno

níže v čl. II, kde je u jednotlivých položek uvedena i sjednaná cena.

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II

této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena jednotlivých položek Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši uvedené

v tabulce níže:

cena celkemcena za mjmj počet mjč. pol popis

Výkop patek pro základové konstrukce,

rozměry cca 25 x 25 x 90 cm___________

odvoz a likvidace výkopku_________

Betonáž základových patek____________

Montáž ocelových pozinkovaných

prvků dle projektu____________________

Montáž hranolů Thermowood HSS 42 x

42 mm dl. 2 m

1
ks 4 950 Kč11 450 Kč

kpl 1 000 Kč 1 000 Kč12

6 818 Kčks 620 Kč113

4
38 000 Kčkpl 1 38 000 Kč

5 81 000 Kč270 Kčks 300

Spojovovací materiál - vratové šrouby z

nerezy, závitové tyče a chemické kotvy

do betonu

6
3 900 Kč3 900 Kčkpl 1

Doprava a manipulace materiálu,

režijní náklady__________________
7 4 000 KČ4 000 Kčkpl 1

139 668 KčCena celkem bez DPH8
168 999 KčCena celkem vč. DPH 21 %9

(2) Cena Díla bude hrazena na účet Zhotovitele.
(3) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele nejpozději do 14 dnípo předáni dokončené

stavby objednateli.



III. Doba a místo plnění
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 60 dní od započetí stavby
(2) Předpokládaný termín započetí díla je 11.5. 2020
(3) Zhotovitel provede dílo před úřadem městské části Brno-Ořešín, U zvoničky 12/4, 621 00
Brno (akce „Sadové úpravy před ÚMČ Brno-Ořešín“)

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do sedmi pracovních
dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. III této smlouvy.
(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména
zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i
upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl, III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý

den prodlení s platbou ceny Díla.
VII. Rozhodčí doložka

(1} Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře

České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího

soudu.

Vlil, Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou

stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

■
£/T, 3. 2-0 Ž O

V Brně dneV Brně dne


